

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (10)**

I.D.: 89484340

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.11.23 | Coduri CPV | 15890000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 366,91 RON - 366,91 RON

---

Descriere: 1 BANANE ANTILELE FRANCEZE/ECUDOR CAL I (BAX) Buc 1.00 111.01000 111.01000 2  
CASTRAVETI CORNISOR RO CAL I Kg 3.00 5.14000 15.42000 3 STRUGURI ALBI CAL I MD Kg  
15.00 5.78000 86.70000 4 UNT UNICARM 65% 200G Buc 20.00 6.79000 135.80000 5  
USTUROI CAL I CHINA Kg 1.00 17.98000 17.98000

---